

**BM af 24/6 ApS**  
**Ortenvej 80, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 25 49 65 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

**Marianne Bøgh Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BM af 24/6 ApS Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 49 65 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Bøgh Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.345.992 kr. mod 77.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.720</b>	<b>-5.296</b>
Andre finansielle indtægter	120.662	82.983
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.456.934</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.345.992</b>	<b>77.679</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>10</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.345.992</u></b>	<b><u>77.689</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	77.689
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.345.992</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.345.992</u></b>	<b><u>77.689</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	186	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>186</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
	Andre tilgodehavender	<u>14.734.287</u>	<u>17.549.183</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.736.287</u>	<u>17.551.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.482.471</u>	<u>13.753</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.218.758</u></b>	<b><u>17.564.936</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.218.944</u></b>	<b><u>17.564.936</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>16.088.944</u>	<u>17.434.936</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.213.944</u></b>	<b><u>17.559.936</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.218.944</u></b>	<b><u>17.564.936</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	186
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	41

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.456.934	8
	<u>1.456.934</u>	<u>8</u>

### 3. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	0	-10
	<u>0</u>	<u>-10</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	2.000	10.000
Regulering af tidligere års skat	0	10
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-2.000	-10.010
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	2.000	2.000
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	17.434.936	17.357.247
Årets overførte resultat	<u>-1.345.992</u>	<u>77.689</u>
	<u><b>16.088.944</b></u>	<u><b>17.434.936</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatte aktiv på 609 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		